
Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. július 10-

én 0830 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

    

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes   

  Záhonyi László   képviselők 

 

Távol van:    Dr. Barcsi István Péter   

Kiss Tibor    képviselők 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

5 fővel határozatképes. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot a tagok 

az SZMSZ szerint megkapták. Elmondja, hogy Dr. Barcsi István Péter képviselő úr és 

Kiss Tibor képviselő úr jelezte távolmaradását az ülésről. Ismerteti a napirendi pontokat, 

amit a képviselők 6 igen szavazattal a következők szerint elfogadtak:  

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a kondipark beruházásra biztosított költségvetési előirányzat 

megemeléséről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 
1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a kondipark beruházásra biztosított költségvetési előirányzat megemeléséről 
 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a kondapiark pályázaton nyert az 

önkormányzat, 9.847.165 támogatást kaptak. Erre vonatkozóan folyamatban van a 

minisztériumnál a támogatói okirat módosítása. Megkérték az árajánlatokat a műszaki 

tartalomnak megfelelően. A határidőre három ajánlat érkezett, de a legalacsonyabb ár is 



magasabb a költségvetésben rendelkezésre álló forrásnál. Ennek a Képviselő-testületi 

ülésnek az a célja, hogy a testület a plusz előirányzatot biztosítsa a projekt 

megvalósításához, másrészt a Polgármesternek felhatalmazást adjon arra, hogy a 

legalacsonyabb árajánlat tevővel megköthesse a szerződést. A három érvényes árajánlat 

a Diamond Sportruházat Kft 18.0975.500, Katker 2005 Kft 15.240.000 Ft. és a Metal-

Worker – Team Kft 17.716.500 Ft. A költségvetésben 15.475.000 Ft áll rendelkezésre, 

az összes költségvetési fedezet igény 16.655.000 Ft, ennek a plusz előirányzat 

biztosítását kérik a Képviselő-testülettől.   

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez a pályázatból megvalósítására kerülő 

elemek fedezetét jelenti.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy az árajánlathoz szükséges plusz 

fedezet az 1.180.000 Ft., ami nem a projekt része, ami a kialakításhoz szükséges 

1.415.000 Ft áll rendelkezésre, amit nem kell elszámolni a Minisztérium felé. A projekt 

összes költségvetése 16.655.193 Ft. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az árak azért változtak, mert egy rész a 

minimálbért felemelték és az építőárak is emelkedtek. Bízik benne, hogy elegendő lesz 

ez a forrás, mert még vizet szeretnének odavezetni, padokat úgy szeretnék, hogy azok 

korróziómentesek legyenek és a LED lámpákat is ki kell építeni. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2017. (VII.10.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai, iskolai és utánpótlás 

spot infrastruktúra fejlesztése, felújítására, vagy új sportlétesítmény létrehozására 

benyújtott pályázat eszközbeszerzési, települési feladatainak ellátására a Katker 2005 

Kft 15.240.000 Ft. ajánlati árát elfogadja. Felhatalmazza Polgármestert a szerződés 

aláírására. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

61/2017. (VII.10.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai, iskolai és utánpótlás 

spot infrastruktúra fejlesztése, felújítására, vagy új sportlétesítmény létrehozására 

benyújtott pályázat eszközbeszerzési, települési feladatainak ellátására a plusz 

1.180.000 Ft. beruházási előirányzatát a költségvetési tartalékból biztosítja.  

A fenti összeggel a költségvetési rendelet módosítani kell. 



Határidő: 2017. július 13. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

Különfélék: 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr kéri Polgármester úrtól a hathatós intézkedést a 

MÁV hangosbemondóval kapcsolatban. Vannak napok, amikor semmit nem lehet 

hallani, és vannak napok, amikor zeng az egész ház.   

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy fel fogja hívni a MÁV-ot. 

  

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 8 óra 37 perckor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 

 


